
Broj 7 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 129 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 129 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Broj 4 ILOK, 31. ožujka 2021. GODINA II 
 
 
 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 

 
 

Temeljem članka 73. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/1, 14/12 i 19/13 – pročišćeni tekst 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 28. Statuta Grada 
Iloka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 
br. 11/13, 4/18, 9/19, 4/20, „Službeni glasnik“ Grada Iloka 
br. 2/21) Gradsko vijeće Grada Iloka na svojoj 3. izvanred-
noj sjednici održanoj dana 29. ožujka 2021. godine donosi: 

 
 

ODLUKU  
o stavljanju van snage Odluke  

o osnivanju Trgovačkog društva -  
POSLOVNI CENTAR KOMPETENCIJA – 

SINERGIJA POLJOPRIVREDE I TURIZMA d.o.o. 
 
 

Članak 1. 
 
Gradsko vijeće Grada Iloka donijelo je 21. prosinca 

2020. godine Odluku o osnivanju Trgovačkog društva - 
POSLOVNI CENTAR KOMPETENCIJA – SINERGIJA 
POLJOPRIVREDE I TURIZMA d.o.o., KLASA: 360-
01/20-01/28; URBROJ: 2196/02-02-20-2 („Službeni glas- 
nik“ Grada Iloka br. 5/20). 

Članak 2. 
 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o osniva-

nju Trgovačkog društva - POSLOVNI CENTAR KOMPE-
TENCIJA – SINERGIJA POLJOPRIVREDE I TURIZMA 
d.o.o. KLASA: 360-01/20-01/28 URBROJ: 2196/02-02-
20-2 od 21. prosinca 2020. godine. 

 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku“ Grada Iloka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD ILOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 360-01/20-01/28 
URBROJ: 2196/02-02-21-4 
Ilok, 29. ožujka 2021. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Filip Petrik 

 

ISSN 2718-4234 



Stranica 130 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 130 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Temeljem članka 73. stavka 2. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/1, 14/12 i 19/13 – pročišćeni tekst 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 28. Statuta Grada 
Iloka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 
br. 11/13, 4/18, 9/19, 4/20, „Službeni glasnik“ Grad Iloka 
br. 2/21) Gradsko vijeće Grada Iloka na svojoj 3. izvanred-
noj sjednici održanoj dana 29. ožujka 2021. godine donosi: 

 
 

ODLUKU  
o osnivanju Trgovačkog društva  

POSLOVNI CENTAR KOMPETENCIJA – 
SINERGIJA POLJOPRIVREDE I TURIZMA d.o.o. 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom, Grad Ilok, kao suosnivač, osniva 

POSLOVNI CENTAR KOMPETENCIJA – SINERGIJA 
POLJOPRIVREDE I TURIZMA društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju i usluge; skraćena tvrtka 
glasi: POSLOVNI CENTAR KOMPETENCIJA – SINER-
GIJA POLJOPRIVREDE I TURIZMA d.o.o.. 

 
 

Članak 2.  
 
Osnivači društva su: 

1. OPĆINA LOVAS, sa sjedištem u Lovasu, Ante Starče-
vića 5, MB: 2566010,  

 OIB: 06939947940, 
2. GRAD ILOK, sa sjedištem u Iloku, Trg Nikole Iločkog 

13, MB: 2576899, 
 OIB: 83038408398. 

 
 

Članak 3. 
 
Temeljni kapital Društva iznosi 20.000,00 kuna (slovi-

ma dvadesettisućakunainištalipa) u novcu, a sastoji se od 2 
(slovima: dva) poslovna udjela koja drže osnivači i to: 1 
(slovima: jedan) poslovni udjel u nominalnom iznosu od 
10.000,00 kuna (slovima: desettisućakunainištalipa) u nov-
cu upisan u knjizi poslovnih udjela pod rednim brojem 1 
(slovima: 1) koji drži: OPĆINA LOVAS (50 %) i 1 (slovi-
ma: jedan) poslovni udio u nominalnom iznosu od 
10.000,00 kuna (slovima: desettisućakunainištalipa) u nov-
cu upisan u knjizi poslovnih udjela pod rednim brojem 2 
(slovima: dva) koji drži: GRAD ILOK (50 %). 

 

Članak 4. 
 
Sjedište Društva je u Lovasu, adresa: Ljudevita Gaja 2.  
 
 

Članak 5. 
 
Članom uprave – direktorom društva određuje se go-

spodin Mladen Markešić iz Lovasa, Stjepana Radića 17, 
rođen dana 5. prosinca 1986. godine., OIB: 39330793117; 
koji zastupa društvo pojedinačno i samostalno. Odluku o 
njegovu imenovanju donijet će članovi društva (osnivači). 

 
 

Članak 6. 
 
Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Iloka Marina Budi-

mir, da u ime osnivača, Grada Iloka, poduzme sve potrebne 
aktivnosti za osnivanje Društva, te donese sve potrebne 
akte i radnje važne za samu registraciju društva.  

 
 

Članak 7. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku“ Grada Iloka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD ILOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 360-01/21-01/05 
URBROJ: 2196/02-02-21-2 
Ilok, 29. ožujka 2021. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća: 

Filip Petrik 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (NN br. 

87/08, 136/12, 15/15) i članka 28. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije br. 
11/13, 4/18, 9/19, 4/20  i „Službeni glasnik“ Grada Iloka 
2/21) Gradsko vijeće Grada Iloka na svojoj 3. izvanrednoj 
sjednici, održanoj 29. ožujka 2021. godine, donijelo je: 

 
 
 
 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 131 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 131 

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ILOKA  
ZA 2021. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023. GODINU 

 
 
OPĆI DIO 

 
Članak 1. 

 
U proračunu Grada Iloka za 2021. godinu u članku 1. mijenja se: A. Račun prihoda i rashoda za 2021. godinu i B. 

Račun financiranja za 2021. godinu, kako slijedi: 
 
 

   

PROMJENA 
  

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
      

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
    

 

Prihodi poslovanja 84.502.133,44 2.851.373,35 3.4% 87.353.506,79 
 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.450.000,00 0,00 0.0% 1.450.000,00 
 

Rashodi poslovanja 35.240.380,44 80.000,00 0.2% 35.320.380,44 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.668.340,00 2.705.000,00 6.8% 42.373.340,00 
 

RAZLIKA 11.043.413,00 66.373,35 0.6% 11.109.786,35 
      

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
    

 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.630.000,00 0,00 0.0% 10.630.000,00 
 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 10.630.000,00 0,00 0.0% - 10.630.000,00 
      

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 

    

 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA - 413.413,00 - 66.373,35 16.1% - 479.786,35 
      

      

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 
 

Članak 2. 
 

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja za 2021. godinu, mijenjaju se u  A. Računu prihoda i rashoda za 2021. godinu i B. Računu 
financiranja za 2021. godinu, kako slijedi: 
 
 
 

  

PROMJENA 
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
 

     

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
   

6 Prihodi poslovanja 84.502.133,44 2.851.373,35 3.4% 87.353.506,79 
61 Prihodi od poreza 6.945.115,44 3.876.974,35 55.8% 10.822.089,79 
611 Porez i prirez na dohodak 6.305.115,44 3.876.974,35 61.5% 10.182.089,79 
613 Porezi na imovinu 550.000,00 0,00 0.0% 550.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 90.000,00 0,00 0.0% 90.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 

općeg proračuna 
71.737.758,00 - 

1.025.601,00 
-1.4% 70.712.157,00 



Stranica 132 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 132 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

633 Pomoći iz proračuna 29.603.225,00 - 
1.047.100,00 

-3.5% 28.556.125,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 804.000,00 0,00 0.0% 804.000,00 
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 1.908.000,00 0,00 0.0% 1.908.000,00 
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan 
26.147,00 21.499,00 82.2% 47.646,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 39.396.386,00 0,00 0.0% 39.396.386,00 
64 Prihodi od imovine 1.102.580,00 0,00 0.0% 1.102.580,00 
641 Prihodi od financijske imovine 10.200,00 0,00 0.0% 10.200,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.092.380,00 0,00 0.0% 1.092.380,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 
2.647.620,00 0,00 0.0% 2.647.620,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 125.000,00 0,00 0.0% 125.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 806.620,00 0,00 0.0% 806.620,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.716.000,00 0,00 0.0% 1.716.000,00 
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 

i prihodi od donacija 
2.059.060,00 0,00 0.0% 2.059.060,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 242.060,00 0,00 0.0% 242.060,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.817.000,00 0,00 0.0% 1.817.000,00 
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00 
681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.450.000,00 0,00 0.0% 1.450.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1.250.000,00 0,00 0.0% 1.250.000,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 
1.250.000,00 0,00 0.0% 1.250.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00 
3 Rashodi poslovanja 35.240.380,44 80.000,00 0.2% 35.320.380,44 
31 Rashodi za zaposlene 11.970.787,79 0,00 0.0% 11.970.787,79 
311 Plaće (Bruto) 9.608.816,00 0,00 0.0% 9.608.816,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 578.444,00 0,00 0.0% 578.444,00 
313 Doprinosi na plaće 1.783.527,79 0,00 0.0% 1.783.527,79 
32 Materijalni rashodi 17.105.092,65 80.000,00 0.5% 17.185.092,65 
321 Naknade troškova zaposlenima 523.621,00 0,00 0.0% 523.621,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 1.217.988,65 0,00 0.0% 1.217.988,65 
323 Rashodi za usluge 14.168.773,00 80.000,00 0.6% 14.248.773,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.500,00 0,00 0.0% 11.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.183.210,00 0,00 0.0% 1.183.210,00 
34 Financijski rashodi 372.200,00 0,00 0.0% 372.200,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 150.000,00 0,00 0.0% 150.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 222.200,00 0,00 0.0% 222.200,00 
35 Subvencije 650.000,00 0,00 0.0% 650.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,0% 0,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 
650.000,00 0,00 0.0% 650.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 470.000,00 0,00 0.0% 470.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 470.000,00 0,00 0.0% 470.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 
2.495.000,00 0,00 0.0% 2.495.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.495.000,00 0,00 0.0% 2.495.000,00 
38 Ostali rashodi 2.177.300,00 0,00 0.0% 2.177.300,00 
381 Tekuće donacije 1.697.300,00 0,00 0.0% 1.697.300,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 
385 Izvanredni rashodi 60.000,00 0,00 0.0% 60.000,00 
386 Kapitalne pomoći 390.000,00 0,00 0.0% 390.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.668.340,00 2.705.000,00 6.8% 42.373.340,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 447.000,00 0,00 0.0% 447.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 133 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 133 

 

412 Nematerijalna imovina 347.000,00 0,00 0.0% 347.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.890.720,00 1.360.000,00 27.8% 6.250.720,00 
421 Građevinski objekti 457.000,00 1.360.000,00 297.6% 1.817.000,00 
422 Postrojenja i oprema 4.036.720,00 0,00 0.0% 4.036.720,00 
423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,0% 0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 117.000,00 0,00 0.0% 117.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 280.000,00 0,00 0.0% 280.000,00 
43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 

pohranjenih vrijednosti 
0,00 0,00 0,0% 0,00 

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0,00 0,00 0,0% 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 34.330.620,00 1.345.000,00 3.9% 35.675.620,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 34.330.620,00 1.345.000,00 3.9% 35.675.620,00 

      

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
   

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sektoru 
0,00 0,00 0,0% 0,00 

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 0,00 0,00 0,0% 0,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.630.000,00 0,00 0.0% 10.630.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 10.630.000,00 0,00 0.0% 10.630.000,00 
542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i 

ostalih financijskih institucija u jav 
10.630.000,00 0,00 0.0% 10.630.000,00 

      

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
   

9 Vlastiti izvori - 413.413,00 - 66.373,35 16.1% - 479.786,35 
92 Rezultat poslovanja - 413.413,00 - 66.373,35 16.1% - 479.786,35 
922 Višak/manjak prihoda - 413.413,00 - 66.373,35 16.1% - 479.786,35 

      

 
 

Članak 3. 
 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine raspoređuju se po nositeljima, korisnicima, 
programima, aktivnostima i projektima u posebnom dijelu Izmjena i dopuna proračuna Grada Iloka za 2021. godinu kako 
slijedi: 

 
 

POSEBNI DIO 
 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 85.538.720,44 2.785.000,00 3,26 88.323.720,44 
Razdjel  001 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00 
Glava  00101 GRADSKO VIJEĆE 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00 

Program  1001 
DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ 
DJEL.PREDSTAV.IZVRŠNOG TIJELA I 
MJESNE SAMOUPRAVE 

190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 

Aktivnost  
A100001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
32 Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
Program  1002 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 



Stranica 134 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 134 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Aktivnost  
A100001 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
38 Ostali rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
381 Tekuće donacije 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 85.186.720,44 2.785.000,00 3,27 87.971.720,44 
Glava  00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 13.504.500,00 1.425.000,00 10,55 14.929.500,00 
Program  1002 REDOVNA DJELATNOST 10.338.000,00 50.000,00 0,48 10.388.000,00 
Aktivnost  
A100001 

ADMINSTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 5.700.000,00 50.000,00 0,88 5.750.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0112 

Financijski i fiskalni poslovi 835.000,00 0,00 0,00 835.000,00 

3 Rashodi poslovanja 775.000,00 0,00 0,00 775.000,00 
32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
386 Kapitalne pomoći 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0131 

Opće usluge vezane za službenike 2.959.500,00 50.000,00 1,69 3.009.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.959.500,00 50.000,00 1,69 3.009.500,00 
31 Rashodi za zaposlene 2.689.500,00 0,00 0,00 2.689.500,00 
311 Plaće (Bruto) 2.145.000,00 0,00 0,00 2.145.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 122.500,00 0,00 0,00 122.500,00 
313 Doprinosi na plaće 422.000,00 0,00 0,00 422.000,00 
32 Materijalni rashodi 270.000,00 50.000,00 18,52 320.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
323 Rashodi za usluge 117.000,00 50.000,00 42,74 167.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 1.298.500,00 0,00 0,00 1.298.500,00 

3 Rashodi poslovanja 1.178.500,00 0,00 0,00 1.178.500,00 
32 Materijalni rashodi 947.500,00 0,00 0,00 947.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 
323 Rashodi za usluge 528.500,00 0,00 0,00 528.500,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00 
34 Financijski rashodi 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0160 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 135 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 135 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 
422 Postrojenja i oprema 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
32 Materijalni rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 
412 Nematerijalna imovina 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost  
A100047 KLIZALIŠTE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100035 

Nabava opreme 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0530 

Smanjenje zagađivanja 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 
422 Postrojenja i oprema 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100048 

CITADELA- kulturno povijesna cjelina Grada 
Iloka 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100050 

ADAPTACIJA NEKRETNINA U VLASNIŠTVU 
GRADA 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0610 

Razvoj stanovanja 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
422 Postrojenja i oprema 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100060 

MUZEJSKI DEPO 515.000,00 0,00 0,00 515.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 515.000,00 0,00 0,00 515.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 



Stranica 136 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 136 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100062 

ENERGETSKA OBNOVA UPRAVNE ZGRADE 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0610 

Razvoj stanovanja 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
Tekući projekt  
T100043 Uređenje evangeličkog groblja 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
421 Građevinski objekti 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
Tekući projekt  
T100046 Spomenik braniteljima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Tekući projekt  
T100047 Kapela Sv.Rok, Ilok(kat.groblje) 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0850 

Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i 
religije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Tekući projekt  
T100049 Implementacija OTVORENI GRAD 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0160 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
412 Nematerijalna imovina 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
Program  1004 JAVNE POTREBE ŠKOLSTVU 170.000,00 1.345.000,00 791,18 1.515.000,00 
Aktivnost  
A100001 DJEČIJI PAKETIĆI - SV.NIKOLA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100003 

GRADNJA ZGRADE DJEČIJI VRTIĆ ILOK 130.000,00 1.345.000,00 1.034,62 1.475.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 130.000,00 1.345.000,00 1.034,62 1.475.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 1.345.000,00 1.034,62 1.475.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 100.000,00 1.345.000,00 1.345,00 1.445.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 1.345.000,00 1.345,00 1.445.000,00 
Program  1005 JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA U 

ŠKOLSTVU 66.000,00 30.000,00 45,45 96.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 137 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 137 

 

Aktivnost  
A100001 

JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA U 
ŠKOLSTVU 66.000,00 30.000,00 45,45 96.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0912 

Osnovno obrazovanje 66.000,00 30.000,00 45,45 96.000,00 

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 30.000,00 45,45 96.000,00 
32 Materijalni rashodi 16.000,00 30.000,00 187,50 46.000,00 
323 Rashodi za usluge 16.000,00 30.000,00 187,50 46.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 

države 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Program  1008 PROGRAM JAVNIH POTREBA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Aktivnost  
A100012 Dunavski festival 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Program  1010 PROGRAM IZGRADNJE SAKRALNIH 

OBJEKATA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
Aktivnost  
A100001 

POMOĆ ZA FUNK.SAMOSTANA I CRKVENIH 
OPĆINA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0840 

Religijske i druge službe zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
38 Ostali rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
386 Kapitalne pomoći 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
Program  1012 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH 

POMOĆI 2.685.500,00 0,00 0,00 2.685.500,00 
Tekući projekt  
T100012 ZAŽELI 2 2.685.500,00 0,00 0,00 2.685.500,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1050 

Nezaposlenost 2.685.500,00 0,00 0,00 2.685.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.685.500,00 0,00 0,00 2.685.500,00 
31 Rashodi za zaposlene 2.330.000,00 0,00 0,00 2.330.000,00 
311 Plaće (Bruto) 1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
313 Doprinosi na plaće 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 
32 Materijalni rashodi 355.500,00 0,00 0,00 355.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 205.500,00 0,00 0,00 205.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Program  1015 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost  
A100005 Savjet mladih 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 0,00 21.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 
38 Ostali rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
381 Tekuće donacije 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
Glava  00202 JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG 

ODGOJA I OBRAZOVANJA 3.139.549,44 0,00 0,00 3.139.549,44 
Program  1003 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100002 

OPREMANJE JAVNE USTANOVE DV 
"CRVENKAPICA" ILOK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 



Stranica 138 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 138 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Program  1004 JAVNE POTREBE ŠKOLSTVU 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Tekući projekt  
T100002 INFORMATIČKA RADIONICA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0960 

Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Proračunski 
korisnik  001 DJEČIJI VRTIĆ  CRVENKAPICA 3.069.549,44 0,00 0,00 3.069.549,44 
Program  1003 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.069.349,44 0,00 0,00 3.069.349,44 
Aktivnost  
A100001 

ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO 
OSOBLJE 3.069.349,44 0,00 0,00 3.069.349,44 

Korisnik   K003 DJEČJI VRTIĆ CRVENKAPICA 3.069.349,44 0,00 0,00 3.069.349,44 
Funkcijska 
klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 3.069.349,44 0,00 0,00 3.069.349,44 

3 Rashodi poslovanja 3.054.349,44 0,00 0,00 3.054.349,44 
31 Rashodi za zaposlene 2.591.664,79 0,00 0,00 2.591.664,79 
311 Plaće (Bruto) 2.103.616,00 0,00 0,00 2.103.616,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 140.961,00 0,00 0,00 140.961,00 
313 Doprinosi na plaće 347.087,79 0,00 0,00 347.087,79 
32 Materijalni rashodi 452.684,65 0,00 0,00 452.684,65 
321 Naknade troškova zaposlenima 64.171,00 0,00 0,00 64.171,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 225.858,65 0,00 0,00 225.858,65 
323 Rashodi za usluge 154.940,00 0,00 0,00 154.940,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.715,00 0,00 0,00 7.715,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Program  1006 DJELATNOST KNJIŽNICE 200,00 0,00 0,00 200,00 
Aktivnost  
A100001 ADMINISTRATIVNO-TEHNIČKO OSOBLJE 200,00 0,00 0,00 200,00 
Korisnik   K002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ILOK 200,00 0,00 0,00 200,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 200,00 0,00 0,00 200,00 

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00 
32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 200,00 0,00 0,00 200,00 
Glava  00204 KULTURA 6.503.085,00 0,00 0,00 6.503.085,00 
Program  1008 PROGRAM JAVNIH POTREBA 728.000,00 0,00 0,00 728.000,00 
Aktivnost  
A100001 ILOČKA BERBA GROŽĐA 331.000,00 0,00 0,00 331.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 331.000,00 0,00 0,00 331.000,00 

3 Rashodi poslovanja 331.000,00 0,00 0,00 331.000,00 
32 Materijalni rashodi 331.000,00 0,00 0,00 331.000,00 
323 Rashodi za usluge 146.000,00 0,00 0,00 146.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 
Aktivnost  
A100002 DAN GRADA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 139 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 139 

 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge 16.625,00 0,00 0,00 16.625,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 43.375,00 0,00 0,00 43.375,00 
Aktivnost  
A100003 FESTIVAL GLUMCA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost  
A100004 KAZALIŠNE PREDSTAVE 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
Aktivnost  
A100005 DANI MO MOHOVO 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost  
A100006 DANI MO ŠARENGRAD 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
Aktivnost  
A100007 DANI MO BAPSKA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
Aktivnost  
A100008 VINKOVO 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Aktivnost  
A100010 DOČEK NOVE GODINE 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
32 Materijalni rashodi 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 
323 Rashodi za usluge 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.700,00 0,00 0,00 25.700,00 
Aktivnost  
A100014 FESTIVAL TRAMINCA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 



Stranica 140 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 140 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Aktivnost  
A100015 DJEČIJI FESTIVAL 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Aktivnost  
A100016 BOŽIĆNI SAJAM 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Program  1009 DJELATNOST KULTURNO UMJETNIČKIH  

DRUŠTAVA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Aktivnost  
A100001 

DJELATNOST KULTURNO UMJETNIČKIH 
DRUŠTAVA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Program  1010 PROGRAM IZGRADNJE SAKRALNIH 

OBJEKATA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Aktivnost  
A100001 

POMOĆ ZA FUNK.SAMOSTANA I CRKVENIH 
OPĆINA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0840 

Religijske i druge službe zajednice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Proračunski 
korisnik  001 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 611.160,00 0,00 0,00 611.160,00 
Program  1006 DJELATNOST KNJIŽNICE 611.160,00 0,00 0,00 611.160,00 
Aktivnost  
A100001 ADMINISTRATIVNO-TEHNIČKO OSOBLJE 473.900,00 0,00 0,00 473.900,00 
Korisnik   K002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ILOK 473.900,00 0,00 0,00 473.900,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 473.900,00 0,00 0,00 473.900,00 

3 Rashodi poslovanja 471.900,00 0,00 0,00 471.900,00 
31 Rashodi za zaposlene 385.023,00 0,00 0,00 385.023,00 
311 Plaće (Bruto) 316.000,00 0,00 0,00 316.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.883,00 0,00 0,00 16.883,00 
313 Doprinosi na plaće 52.140,00 0,00 0,00 52.140,00 
32 Materijalni rashodi 85.377,00 0,00 0,00 85.377,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 38.730,00 0,00 0,00 38.730,00 
323 Rashodi za usluge 36.347,00 0,00 0,00 36.347,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 
34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 141 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 141 

 

Aktivnost  
A100003 Radionice 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 
Korisnik   K002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ILOK 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

3 Rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 
32 Materijalni rashodi 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 800,00 0,00 0,00 800,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
323 Rashodi za usluge 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Aktivnost  
A100005 Nakladništvo, predstavljanje knjiga 11.760,00 0,00 0,00 11.760,00 
Korisnik   K002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ILOK 11.760,00 0,00 0,00 11.760,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 11.760,00 0,00 0,00 11.760,00 

3 Rashodi poslovanja 11.760,00 0,00 0,00 11.760,00 
32 Materijalni rashodi 11.760,00 0,00 0,00 11.760,00 
323 Rashodi za usluge 11.760,00 0,00 0,00 11.760,00 
Tekući projekt  
T100002 NABAVA KNJIGA 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 
Korisnik   K002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ILOK 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene 
vrijednosti 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 

Proračunski 
korisnik  002 MUZEJ GRADA ILOKA 5.033.925,00 0,00 0,00 5.033.925,00 
Program  1007 DJELATNOST MUZEJA 5.033.925,00 0,00 0,00 5.033.925,00 
Aktivnost  
A100001 ADMINSTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 1.227.000,00 0,00 0,00 1.227.000,00 
Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 1.227.000,00 0,00 0,00 1.227.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 1.227.000,00 0,00 0,00 1.227.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.212.000,00 0,00 0,00 1.212.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 852.100,00 0,00 0,00 852.100,00 
311 Plaće (Bruto) 706.000,00 0,00 0,00 706.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 28.100,00 0,00 0,00 28.100,00 
313 Doprinosi na plaće 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00 
32 Materijalni rashodi 358.400,00 0,00 0,00 358.400,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 32.700,00 0,00 0,00 32.700,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 140.900,00 0,00 0,00 140.900,00 
323 Rashodi za usluge 123.800,00 0,00 0,00 123.800,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 
34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost  
A100002 DANI J.BENEŠIĆA 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00 
323 Rashodi za usluge 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
Aktivnost  
A100003 NAKLADNIČKA DJELATNOST 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 



Stranica 142 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 142 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Aktivnost  
A100004 IZLOŽBE 173.600,00 0,00 0,00 173.600,00 
Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 173.600,00 0,00 0,00 173.600,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 173.600,00 0,00 0,00 173.600,00 

3 Rashodi poslovanja 173.600,00 0,00 0,00 173.600,00 
32 Materijalni rashodi 173.600,00 0,00 0,00 173.600,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 12.050,00 0,00 0,00 12.050,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00 
323 Rashodi za usluge 158.150,00 0,00 0,00 158.150,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00 
Aktivnost  
A100005 ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA 61.660,00 0,00 0,00 61.660,00 
Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 61.660,00 0,00 0,00 61.660,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 61.660,00 0,00 0,00 61.660,00 

3 Rashodi poslovanja 61.660,00 0,00 0,00 61.660,00 
32 Materijalni rashodi 61.660,00 0,00 0,00 61.660,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
323 Rashodi za usluge 51.260,00 0,00 0,00 51.260,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 
Aktivnost  
A100006 RESTAURACIJE 62.390,00 0,00 0,00 62.390,00 
Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 62.390,00 0,00 0,00 62.390,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 62.390,00 0,00 0,00 62.390,00 

3 Rashodi poslovanja 62.390,00 0,00 0,00 62.390,00 
32 Materijalni rashodi 62.390,00 0,00 0,00 62.390,00 
323 Rashodi za usluge 62.090,00 0,00 0,00 62.090,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 0,00 0,00 300,00 
Aktivnost  
A100008 Digitalizacija 103.475,00 0,00 0,00 103.475,00 
Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 103.475,00 0,00 0,00 103.475,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 103.475,00 0,00 0,00 103.475,00 

3 Rashodi poslovanja 68.625,00 0,00 0,00 68.625,00 
32 Materijalni rashodi 68.625,00 0,00 0,00 68.625,00 
323 Rashodi za usluge 68.625,00 0,00 0,00 68.625,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.850,00 0,00 0,00 34.850,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 34.850,00 0,00 0,00 34.850,00 
422 Postrojenja i oprema 34.850,00 0,00 0,00 34.850,00 
Kapitalni 
projekt  
K100007 

INVESTICIJE 3.375.800,00 0,00 0,00 3.375.800,00 

Korisnik   K001 MUZEJ GRADA ILOKA 3.375.800,00 0,00 0,00 3.375.800,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 3.375.800,00 0,00 0,00 3.375.800,00 

3 Rashodi poslovanja 221.310,00 0,00 0,00 221.310,00 
32 Materijalni rashodi 221.310,00 0,00 0,00 221.310,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
323 Rashodi za usluge 217.810,00 0,00 0,00 217.810,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.154.490,00 0,00 0,00 3.154.490,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 28.870,00 0,00 0,00 28.870,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 143 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 143 

 

422 Postrojenja i oprema 28.870,00 0,00 0,00 28.870,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 3.125.620,00 0,00 0,00 3.125.620,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.125.620,00 0,00 0,00 3.125.620,00 
Glava  00205 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 
Program  1011 ORGANIZACIJA REKREACIJE  I  ŠPORTSKIH 

AKTIVNOSTI 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 
Aktivnost  
A100001 

OSNOVNA DJELATNOST ŠPORTSKE 
ZAJEDNICE 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

3 Rashodi poslovanja 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
38 Ostali rashodi 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 
381 Tekuće donacije 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 
Glava  00206 PROGRAM DJELATNOSTI SOCIJALNE SKRBI 1.615.000,00 0,00 0,00 1.615.000,00 
Program  1004 JAVNE POTREBE ŠKOLSTVU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Tekući projekt  
T100001 DOPUNSKA NASTAVA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0912 

Osnovno obrazovanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Program  1006 POTICANJE MJERE DEMOGRAFSKE 

OBNOVE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Aktivnost  
A100001 

NAKNADA ZA OPREMANJE NOVOROĐENOG 
DJETETA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
1040 

Obitelj i djeca 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Program  1012 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH 
POMOĆI 1.125.000,00 0,00 0,00 1.125.000,00 

Aktivnost  
A100001 STIPENDIJE 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Aktivnost  
A100002 NAGRADE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost  
A100003 OGRIJEV 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1060 

Stanovanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 



Stranica 144 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 144 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Aktivnost  
A100005 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 825.000,00 0,00 0,00 825.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1040 

Obitelj i djeca 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 

3 Rashodi poslovanja 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
1060 

Stanovanje 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Aktivnost  
A100009 Bonovi za dojilje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1040 

Obitelj i djeca 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program  1013 HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE 
GRAĐANA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

Aktivnost  
A100001 OSTALE UDRUGE GRAĐANA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
38 Ostali rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
381 Tekuće donacije 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
Aktivnost  
A100002 

HUMANITRANA DJELATNOST CRVENOG 
KRIŽA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 
38 Ostali rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 
381 Tekuće donacije 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 
Glava  00207 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 2.438.200,00 0,00 0,00 2.438.200,00 
Program  1014 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITE I 

DVD 2.438.200,00 0,00 0,00 2.438.200,00 
Aktivnost  
A100001 OSNOVNA DJELATNOST JVP ILOK 2.381.200,00 0,00 0,00 2.381.200,00 
Korisnik   K004 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA ILOK 2.381.200,00 0,00 0,00 2.381.200,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 2.381.200,00 0,00 0,00 2.381.200,00 

3 Rashodi poslovanja 2.371.200,00 0,00 0,00 2.371.200,00 
31 Rashodi za zaposlene 2.160.500,00 0,00 0,00 2.160.500,00 
311 Plaće (Bruto) 1.593.200,00 0,00 0,00 1.593.200,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 
313 Doprinosi na plaće 387.300,00 0,00 0,00 387.300,00 
32 Materijalni rashodi 208.700,00 0,00 0,00 208.700,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 
323 Rashodi za usluge 51.700,00 0,00 0,00 51.700,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 
34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 145 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 145 

 

Aktivnost  
A100002 DVD 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost  
A100003 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 

države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Glava  00208 GOSPODARSTVO 1.420.000,00 0,00 0,00 1.420.000,00 
Program  1012 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH 

POMOĆI 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 
Aktivnost  
A100010 POBOLJŠANJE UVJETA STANOVANJA 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
1040 

Obitelj i djeca 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

Program  1015 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 1.040.000,00 0,00 0,00 1.040.000,00 
Aktivnost  
A100003 TINTL 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  
A100004 SUFINANCIRANJE POŠTANSKIH UREDA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost  
A100007 Sufinanciranje obnova fasada 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0610 

Razvoj stanovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost  
A100008 Sufinanc.kupovine prve nekretnine 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0610 

Razvoj stanovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Tekući projekt  
T100001 Subvencioniranje 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 



Stranica 146 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 146 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 
35 Subvencije 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Program  1016 NACIONALNE MANJINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost  
A100001 NACIONALNE MANJINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Korisnik   K005 NACIONALNA MANJINA - SLOVAČKA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00 
323 Rashodi za usluge 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
34 Financijski rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
343 Ostali financijski rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
38 Ostali rashodi 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 
381 Tekuće donacije 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 
Korisnik   K006 NACIONALNA MANJINA - SRPSKA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
38 Ostali rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
381 Tekuće donacije 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Glava  00209 INFORMIRANJE 228.000,00 0,00 0,00 228.000,00 
Program  1020 INFORMIRANJE 228.000,00 0,00 0,00 228.000,00 
Aktivnost  
A100001 RADIO ILOK 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0460 

Komunikacije 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 
38 Ostali rashodi 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 
381 Tekuće donacije 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 
Aktivnost  
A100002 VTV 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0460 

Komunikacije 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
Glava  00210 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 54.533.386,00 1.360.000,00 2,49 55.893.386,00 
Program  1002 REDOVNA DJELATNOST 1.065.000,00 0,00 0,00 1.065.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100045 

Uređenje Kurije- Centar za posjetitelje 1.065.000,00 0,00 0,00 1.065.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 1.065.000,00 0,00 0,00 1.065.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.065.000,00 0,00 0,00 1.065.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 
422 Postrojenja i oprema 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 
Program  1008 PROGRAM JAVNIH POTREBA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
Aktivnost  
A100011 Aktivnosti Mjesnih odbora 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 147 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 147 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Program  1021 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐENJA 

KOMUN.INFRASTRUKTURE 6.236.875,00 0,00 0,00 6.236.875,00 
Aktivnost  
A100001 

ODRŽAVANJE CESTA I DRUGIH JAVNIH 
POVRŠINA 2.216.000,00 0,00 0,00 2.216.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 2.216.000,00 0,00 0,00 2.216.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.216.000,00 0,00 0,00 2.216.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.816.000,00 0,00 0,00 1.816.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.816.000,00 0,00 0,00 1.816.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 

države 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 
Aktivnost  
A100002 

ODRŽAVANJE OBJEKATA JAVNE 
RASVIJETE 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0435 

Električna energija 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  
A100003 

ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH 
POVRŠINA 1.321.000,00 0,00 0,00 1.321.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 1.321.000,00 0,00 0,00 1.321.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.321.000,00 0,00 0,00 1.321.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.321.000,00 0,00 0,00 1.321.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.321.000,00 0,00 0,00 1.321.000,00 
Aktivnost  
A100004 ODRŽAVANJE VODOVODNE MREŽE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0455 

Promet cjevovodima i ostali promet 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
Aktivnost  
A100008 ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA 1.210.875,00 0,00 0,00 1.210.875,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 1.210.875,00 0,00 0,00 1.210.875,00 

3 Rashodi poslovanja 1.210.875,00 0,00 0,00 1.210.875,00 
32 Materijalni rashodi 1.210.875,00 0,00 0,00 1.210.875,00 
323 Rashodi za usluge 1.210.875,00 0,00 0,00 1.210.875,00 
Aktivnost  
A100009 ODRŽAVANJE DIVLJIH DEPONIJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0510 

Gospodarenje otpadom 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  
A100010 ZBRINJAVANJA AZBESTA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Stranica 148 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 148 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
0510 

Gospodarenje otpadom 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost  
A100061 ODRŽAVANJE RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0160 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  
1A10007 ZIMSKA SLUŽBA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Tekući projekt  
T100006 JAVNI RADOVI POD KOM.DJELATNOŠĆU 834.000,00 0,00 0,00 834.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0412 

Opći poslovi vezani uz rad 834.000,00 0,00 0,00 834.000,00 

3 Rashodi poslovanja 834.000,00 0,00 0,00 834.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 766.000,00 0,00 0,00 766.000,00 
311 Plaće (Bruto) 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
313 Doprinosi na plaće 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 
32 Materijalni rashodi 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
Program  1022 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJA 

KOM.INFRASTRUKTURE 47.141.511,00 1.360.000,00 2,88 48.501.511,00 
Aktivnost  
A100001 OTPLATA KREDITA 10.780.000,00 0,00 0,00 10.780.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 10.630.000,00 0,00 0,00 10.630.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 10.630.000,00 0,00 0,00 10.630.000,00 

542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija u jav 10.630.000,00 0,00 0,00 10.630.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
34 Financijski rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100015 

RECIKLAŽNO DVORIŠTE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0510 

Gospodarenje otpadom 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100023 

Poslovna zona Ilok 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 149 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 149 

 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100026 

Parkovna infrastruktura 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 

3 Rashodi poslovanja 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 
32 Materijalni rashodi 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 
323 Rashodi za usluge 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 
Kapitalni 
projekt  
2K10003 

STARA JEZGRA- Rekonstr.zidina, zgrade 
Žitnice, Podrumareva kuća iFfranjevački 
samostan 

27.655.000,00 0,00 0,00 27.655.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 27.655.000,00 0,00 0,00 27.655.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.710.000,00 0,00 0,00 1.710.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.710.000,00 0,00 0,00 1.710.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.710.000,00 0,00 0,00 1.710.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.945.000,00 0,00 0,00 25.945.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
421 Građevinski objekti 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 25.800.000,00 0,00 0,00 25.800.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.800.000,00 0,00 0,00 25.800.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100030 

CENTAR ZA KOMPETENCIJU 1.882.420,00 0,00 0,00 1.882.420,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 1.882.420,00 0,00 0,00 1.882.420,00 

3 Rashodi poslovanja 312.420,00 0,00 0,00 312.420,00 
31 Rashodi za zaposlene 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 
311 Plaće (Bruto) 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
313 Doprinosi na plaće 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 
32 Materijalni rashodi 236.420,00 0,00 0,00 236.420,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 143.600,00 0,00 0,00 143.600,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 87.820,00 0,00 0,00 87.820,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 
422 Postrojenja i oprema 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100034 

UREĐENJE  GROBLJA 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0840 

Religijske i druge službe zajednice 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
32 Materijalni rashodi 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
323 Rashodi za usluge 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100037 

ŠARENGRAD, SREDNJOVJEKOVNI GRAD 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0820 

Službe kulture 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 



Stranica 150 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 150 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100039 

REKONSTRUKCIJA DOMA U ŠARENGRADU 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0610 

Razvoj stanovanja 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100040 

PUNIONICA ZA EL. AUTOMOBILE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0530 

Smanjenje zagađivanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Kapitalni 
projekt  
K100041 

DOM UMIROVLJENIKA- Energetska obnova 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 
Kapitalni 
projekt  
2K10010 

BOŽINO BRDO 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 
323 Rashodi za usluge 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 
Kapitalni 
projekt  
2K10013 

SANACIJA KLIZIŠTA 170.000,00 1.360.000,00 800,00 1.530.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 170.000,00 1.360.000,00 800,00 1.530.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 1.360.000,00 800,00 1.530.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 170.000,00 1.360.000,00 800,00 1.530.000,00 
421 Građevinski objekti 170.000,00 1.360.000,00 800,00 1.530.000,00 
Kapitalni 
projekt  
2K10016 

INER-SOLARNI PANELI 1.369.091,00 0,00 0,00 1.369.091,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0436 

Ostale vrste energije 1.369.091,00 0,00 0,00 1.369.091,00 

3 Rashodi poslovanja 324.091,00 0,00 0,00 324.091,00 
31 Rashodi za zaposlene 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
311 Plaće (Bruto) 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
313 Doprinosi na plaće 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 204.091,00 0,00 0,00 204.091,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 
323 Rashodi za usluge 161.091,00 0,00 0,00 161.091,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.045.000,00 0,00 0,00 1.045.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 945.000,00 0,00 0,00 945.000,00 
422 Postrojenja i oprema 945.000,00 0,00 0,00 945.000,00 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 151 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 151 

 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Glava  00211 JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU 910.000,00 0,00 0,00 910.000,00 
Program  1023 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I 

PREVENTIVA 910.000,00 0,00 0,00 910.000,00 
Aktivnost  
A100001 

MJERE ZA PREVENCIJU OVISNOST I 
SUZB.OPJNIH DROGA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0721 

Opće medicinske usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost  
A100002 POSLOVI DERATIZACIJE I DEZINSEKCIJE 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0740 

Službe javnog zdravstva 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 
32 Materijalni rashodi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 
323 Rashodi za usluge 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost  
A100003 SPECIJALISTIČKI PREGLEDI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0722 

Specijalističke medicinske usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
Glava  00212 TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA ILOKA 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
Program  1026 PROGRAM TURISTIČKIH DOGAĐANJA 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
Aktivnost  
A100001 OSNOVNA DJELATNOST TZGI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0473 

Turizam 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  
A100021 Korijeni 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0412 

Opći poslovi vezani uz rad 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Tekući projekt  
T100020 Ljetna škola "Moja domovina" 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0412 

Opći poslovi vezani uz rad 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Razdjel  005 URED GRADONAČELNICE 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Glava  00501 URED GRADONAČELNICE 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Program  1002 REDOVNA DJELATNOST 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Aktivnost  
A100001 

ADMINSTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0112 

Financijski i fiskalni poslovi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



Stranica 152 
SLU@

BENI VJESNIK 
B

roj 3 
 

Stranica 152 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Broj 4 
 

 

385 Izvanredni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost  
A100004 Redovne aktivnosti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 12.400,00 0,00 0,00 12.400,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.600,00 0,00 0,00 37.600,00 

 
 

Članak 4. 
 
Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja Grada Iloka povezanih s programskom i organizacijskom 

klasifikacijom. Prikaz Plana razvojnih programa slijedi: 
 
 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 
 

Ci
lj 

M
jer

a 
Pr

og
ra

m
 

Ak
tiv

no
st,

 
pr

oje
kt Naziv programa, aktivnosti PLAN PROJEKCIJE UKUPNO POKAZATELJ USPJEĐNOSTI Org. 

klasif. 2021 2022 2023 Naziv pok. 
uspj. 

Pol. 
vrij. 

2021 2022 2023 

        Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture                 

1.
Ra

zv
oj 

ko
nk

ur
en

tn
og

 g
os

po
da

rs
tva

 
1.

1.
Ja

ča
nje

 ko
m

un
aln

e 
inf

ra
str

uk
tu

re 

1022 K10003 Rekonstrukcija zidina,zgrada 
Žitnice, Podrumareva kuća i 
Franjevački samostan 

27.655.0000 27.655.000 9.200.000 64.365.000 Realizacija 
u % 

0% 42,97% 42,74% 14,29% 002 

1022 K100037 Šarengrad, srednjovjekovni grad 150.000 0,00 0,00 150.000 realizacija 
u % 

0% 100% 0 0 002 

1022 K100021 Secesijska kuća 515.000 0,00 0,00 515.000 realizacija 
u % 

60% 75% 0 0 002 

1002 T100043 Evangeličko groblje-kapelica 42.000 0,00 0,00 42.000 realizacija 
u % 

50% 100% 0 0 002 

1002 T100011 Zaželi-program za žene 2.775.500 0,00 0,00 2.775.500 realizacija 
u % 

50% 100% 0 0 002 

1021 A100008 Poljski putevi 1.210.875 500.000 500.000 2.210.875 dužina u m 0 100 100 100 002 
1022 A100001 Održavanje nerazvr. cesta 2.216.000 1.200.000 1.150.000 4.566.000 prigovor 

građana 
15 5 3 3 002 

1022 K100041 Dom umirovljenika-energetska 
obnova 

585.000 0,00 0,00 585.000 realizacija 
u % 

0% 100% 0 0 002 

1022 K100026 Parkovna infrastruktura 880.000 0,00 0,00 880.000 realizacija 
u % 

0% 100% 0 0 002 

1022 K100019 Centar za kompetenciju 1882.420 0,00 0,00 1.515.420 realizacija 
u % 

5% 100% 0 0 002 

 
 

Članak 5. 
 
Druge Izmjene i dopune Proračuna Grada Iloka za 2021. godinu stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 

„Službenom glasniku“ Grada Iloka. 
 

KLASA: 400-06/20-01/04 
URBROJ: 2196/02-02-21-8  Predsjednik Gradskog vijeća 
Ilok, 29. ožujka 2021. godine  Filip Petrik 



Broj 3 
SLU@

BENI VJESNIK 
Stranica 153 

 

Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK GRADA ILOKA Stranica 153 

 

SADRŽAJ 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

1. Odluka o stavljanju van snage Odluke o osnivanju Trgovačkog društva - POSLOVNI CENTAR 
KOMPETENCIJA – SINERGIJA POLJOPRIVREDE I TURIZMA d.o.o. 129 

2. Odluka o osnivanju Trgovačkog društva POSLOVNI CENTAR KOMPETENCIJA – SINERGIJA 
POLJOPRIVREDE I TURIZMA d.o.o. 130 

3. Druge izmjene i dopune Proračuna Grada Iloka za 2021. godinu i Projekcija za 2022. i 2023. godinu 131 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: Grad Ilok 
Uredništvo: Gradonačelnica Marina Budimir dr. med.,  

pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
i voditelj Odsjeka za gospodarstvo, opće, pravne i društvene poslove Tatjana Faletar. 

Glavni i odgovorni urednik „Službenog glasnika“ je Gradonačelnik. 
Sjedište uredništva je u sjedištu gradske uprave u Iloku, Trg Nikole Iločkog 13. 

Tisak: Zebra, Vinkovci, Gundulićeva 42. 
 


